
 

Knihovna – publikace k zapůjčení 
 

Počet 
ks 

Název Autor Rok vydání 

1 
50 Dobrodružství, která mu-
síte zažít, než vám bude 14 

Pierdomenico Baccalario, 
Tommaso Percivale- Fragment 

2017 

1 
100 nejlepších her z celého 
světa 

Wilma Osuji - Portál 2020 

1 
100 zábavných pohybových 
her pro skupiny dětí od 3 do 
10 let 

Antje Suhr- Portál 2019 

1 101 her na dětské oslavy Fragment- Myšková 2016 

1 
365 zábavných činností bez te-
levize 

Steve a Ruth Bennethovi 1998 

1 
50 karetních her pro bystré 
hlavy 

Margie Golick 2005 

1 ADHD – vím, co s tím?! Marie Vlasatá a kol. 2013 

1 Bezpečně s dětmi a mládeží Jan Kutý, Jana Stibralová 2013 

1 
Bezpečnost mimoškoní akce 
s dětmi a mládeží 

Kutý a Jůza 2007 

1 
Bezva hry a rošťárny pro kluky 
a holky 

Fragment - Pastýříková 2015 

1 Daňové zákony H. Markové 2014 

1 
Dobrodružné hry a cvičení v 
přírodě 

Jan Neuman, Petr Ďoubalík 2007 

1 
Dotazy a odpovědi z praxe zá-
koníku práce 

JUDr. Hloušková 2013 

1 
Ekonomie – 50 myšlenek, 
které musíte znát 

Edmund Conway 2009 

1 
Hravá ekologie městské ze-
leně 

T. Smrž, E. Bínová, J. Řehou-
nek 

2022 

1 Hravý středověk K. Bordessová 2015 

1 Hry a peníze 
Helena Křenková, Michaela 
Čakrtová, františek Šereda a 
spol. 

2012 



 

1 
Hry do lesa a do přírody, Ni-
kde neuslyšíte: Já už chci 
domů! 

Naděžda Kalábová- Fragment 2022 

1 
Hry na dlani – do školy i mimo 
ni 

Naděžda Kalábová- Portál 2020 

1 
Hry plné nápadů a fantazie do 
klubovny i do přírody 

Naděžda Kalábová - Portál 2016 

1 
Hry pro rozvoj zdravé osob-
nosti 

Zdeněk Šimanovský, Barbara 
Šimanovská 

2005 

1 Hurá na tábor ! Jan Červinka - Portál 2017 

1 
Indoor aktivity – 50 her a akti-
vit pro trénink, školení a zá-
bavu 

Vecheta 2009 

1 
Instruktorský slabikář- prak-
tická učebnice zážitkové peda-
gogiky 

R. Hanuš, J. Haková a kol. 2021 

1 Jak skončit pracovní poměr L. Neščáková 2013 

1 Jak vést družinu na táboře Ing. Jaroslav Mikšík 2003 

1 K etické výchově 
Zuzana Svobodová, Ludmila 
Muchová, Jaroslav Kohout, 
Radim Palouš 

2011 

1 Karty , hráči karetní hry 
Vojtěch Omasta Slovomír Ra-
vik 

2007 

1 
Klasické české hry pro kluky a 
holky 

Fragment- J. Vyskočil 2015 

1 
Kouzelná knížka optických 
iluzí 

E. Richard Churchill 2004 

1 Lezecká příručka pre deti Dětská organizace Fénix 2022 



 

1 
Metodika pro organizace dětí 
a mládeže – Mezigenerační di-
alog 

Krajské rady dětí a mládeže  2022 

1 Nejlepší hry do kapsy 
Jan Neumah, Soňa Hermo-
chová - Portál 

2014 

1 Netradiční sportovní činnost Remate Zimmerová 2001 

1 nový občanský zákoník JUDr. Eliáš 2012 

1 
Outdoor aktivity – 50 her a 
aktivit pro trénink, školení a 
zábavu 

V.Vecheta 2009 

1 
Outdoorové závody- příprava 
a organizace strategických her 
v přírodě 

Ficek, Habásková 2016 

1 Pedagogika volného času 
J. Pávpová, B. Hájek, B. 
Hofbauer, V. Hrdličková, A. 
Pavlíková 

2002 

1 
Přírodovědné bádání pro od-
díly 

V. Šimková, M. Munduchová 2022 

1 Přírodovědné rébusy 
Zeťková, Burešová, Kříž, Cha-
loupky o.p.s. 

2017 

1 
Příručka instruktora zážitko-
vých akcí 

Radek Pelánek 2008 

1 
Rádce provozovatele a vedou-
cího dětského tábora  

Petr Beroušek 1999 

1 
Rodinný průvodce přírodou s 
11 dobrodružnými akcemi v 
přírodě 

Heiko Bellmann, Xaver Finken-
zeller 

2008 

  S dětmi v přírodě Ivana Šircová 2007 

1 Společně tvoříme svět Mgr. Jiří Zajíc, NIDV 2016 

1 Šifry a hry s nimi 
Tomáš Hanžl, radek Pelánek, 
Ondřej Výborný 

2007 

1 Šifry pro děti R. Pelánek 2017 



 

1 
Táborová dobrodružství – ná-
vod na několik originálních tá-
borových her 

ATOM 2012 

1 Táborová ordinace Matouš Záblesky 2022 

1 Táborové etapové hry Majka Foglová 2006 

1 Tábory a další zotavovací akce  Jan Burda 2008 

1 
Tábory a jiné zotavovací akce 
průvodce jejich přípravou 

Pracovníci idm 2007 

1 
Úspěšně při práci s dětským 
kolektívom – Bezpečně pro 
praci s detským koletívom 

Dětská organizace Fénix 2021 

1 
Úspěšně při práci s dětským 
kolektívom – Manažment ri-
adenia detskej organizácie 

Dětská organizace Fénix 2021 

1 
Úspěšně při práci s dětským 
kolektívom – Mladý vedoucí 
2021 

Dětská organizace Fénix 2021 

1 Velká kniha deskových her Miloš Zapletal 1991 

1 Velka kniha o táborech Kolektiv autorů 2022 

1 Veselé hry s malými dětmi Jana Hanšpachová - Portál 2013 

1 Vycházky a výlety s dětmi Miloš Zapletal 2003 

1 
Výročná zpráva do fénixe za 
rok 2019 

Dětská organizace Fénix 2019 

1 Záchranné lano 

Jiří Zajíc, Michaela Přílepková, 
Marcla Poláková, Veronika Va-
lentová, Jana Votavová, Anna 
Lukešová 

2011 

1 Základy lektorské práce 
Otakar Jíra, Jaroslava Ram-
pouchová, Vladimír Veselý 

2004 

1 Zákoník práce 2014 L. Neščáková 2014 



 

1 Zážitkové výukové programy R. Pelánek 2010 

1 Zimní hry na sněhu i bez něj 
Jiří Brtník, Jan Neuman, Petr 
Ďoubalík 

2008 

1 Zlatý fond her II. Jan Hrkal, Radek Hanuš 2007 

1 
Živnostenský zákon – Zákon o 
živnostenských úřadech 

W. Kluwer 2014 

 

V Českých Budějovicích 17.4.2023 


